
Unisteel Brdr. Lund A/S

Silovej 1, 2690 Karlslunde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 11 16 97 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/2 2017

Torben Thomasen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unisteel Brdr. Lund A/S Silovej 1 2690 Karlslunde Telefon: 56147888 Telefax: 56147858 CVR-nr.: 11 16 97 83 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 1. september 1987 Regnskabsår: 29. regnskabsår Hjemstedskommune: Solrød
Bestyrelse	Søren Lund Marianne Ølund Rasmussen Advokat Torben Thomasen
Direktion	Søren Lund
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Unisteel Brdr. Lund A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med stål og rustfri stål.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 754.628, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.327.490.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat for 2015/16 er utilfredsstillende, men selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden på baggrund af markedsføringstiltag samt tiltag til reduktion af omkostninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		4.571.904	5.986.869
Personaleomkostninger	1	-4.593.015	-5.059.764
Resultat før afskrivninger		-21.111	927.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-721.641	-739.371
Resultat før finansielle poster		-742.752	187.734
Finansielle indtægter	3	15.558	6.399
Finansielle omkostninger	4	-70.874	-112.810
Resultat før skat		-798.068	81.323
Skat af årets resultat	5	43.440	63.944
Årets resultat		-754.628	145.267

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-754.628	145.267
		-754.628	145.267

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		1.434.392	2.571.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.668	292.159
Materielle anlægsaktiver	6	1.516.060	2.863.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.650	56.880
Finansielle anlægsaktiver		55.650	56.880
Anlægsaktiver		1.571.710	2.920.741
Varebeholdninger		2.790.537	3.055.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.384.775	5.260.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.745	59.486
Andre tilgodehavender		19.124	64.362
Udskudt skatteaktiv		593.712	557.072
Periodeafgrænsningsposter		97.753	88.832
Tilgodehavender		3.626.109	6.029.845
Likvide beholdninger		295.540	145.777
Omsætningsaktiver		6.712.186	9.230.721
Aktiver		8.283.896	12.151.462

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.827.490	2.582.118
Egenkapital	7	3.327.490	4.082.118
Leasingforpligtelser		823.944	1.776.957
Langfristede gældsforpligtelser	8	823.944	1.776.957
Kreditinstitutter		0	714
Leasingforpligtelser		952.910	924.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.510.034	2.669.176
Anden gæld		954.649	1.446.588
Periodeafgrænsningsposter		714.869	1.251.029
Kortfristede gældsforpligtelser		4.132.462	6.292.387
Gældsforpligtelser		4.956.406	8.069.344
Passiver		8.283.896	12.151.462
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.995.145	4.443.688
Pensioner	432.544	417.296
Andre omkostninger til social sikring	73.050	103.928
Andre personaleomkostninger	92.276	94.852
	4.593.015	5.059.764
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.257.157	1.275.531
Gevinst og tab ved afhændelse	-535.516	-536.160
	721.641	739.371
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.445	441
Andre finansielle indtægter	14.113	5.958
	15.558	6.399
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.559	105.642
Kursreguleringer omkostninger, valuta	1.315	7.168
	70.874	112.810
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-181.410	-63.944
Regulering af udskudt skat tidligere år	137.970	0
	-43.440	-63.944

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober	17.855.386	3.103.958	20.959.344
Afgang i årets løb	0	-310.352	-310.352
Kostpris 30. september	<u>17.855.386</u>	<u>2.793.606</u>	<u>20.648.992</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	15.283.684	2.811.799	18.095.483
Årets afskrivninger	1.137.310	119.847	1.257.157
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-219.708	-219.708
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>16.420.994</u>	<u>2.711.938</u>	<u>19.132.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.434.392</u>	<u>81.668</u>	<u>1.516.060</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>1.341.332</u>	<u>0</u>	

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	1.500.000	2.582.118	4.082.118
Årets resultat	0	-754.628	-754.628
Egenkapital 30. september	<u>1.500.000</u>	<u>1.827.490</u>	<u>3.327.490</u>

Selskabskapitalen består af 1.500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	1.500.000	1.500.000	1.500.000	6.650.000	6.650.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-5.150.000	0
Selskabskapital 30. september	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>6.650.000</u>

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	823.944	1.776.957
Langfristet del	<u>823.944</u>	<u>1.776.957</u>
Inden for 1 år	<u>952.910</u>	<u>924.880</u>
	<u>1.776.854</u>	<u>2.701.837</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

Virksomhedspant t.kr. 3.000 omfattende debitorer, lagerbeholdning og immaterielle rettigheder til en samlet regnskabsmæssig værdi på

5.175.312	8.315.192
-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SL ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
